0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 7 9 b 6

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,
проспект Мозжерина, дом 10, офис 201
ОГРН: 1025405624430
ИНН: 5448100656

s7@s7.ru
www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Верещагин Р.Г.

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E81115601A4DEE62

Действителен: с 25.05.2018 по 25.05.2019

Исх. № 09000242805279b6       На №

от «11»             февраля                       2019 г.  от «     »                   2019 г.

О запрете внесения элемента FQTS для корпоративных
клиентов по программе «S7 Corporate», «S7 Profi»

Агентам,
оформляющим перевозки корпоративным клиентам

 ПАО «Авиакомпания «Сибирь» на стоке S7 (42124), BSP,ТКП
в S7 ARDWeb, GDS, АРС «Сирена - Трэвел»

        Уважаемые коллеги!

Информируем об отмене ввода элемента SSR FQTS в системах бронированиях (S7

ARDWeb (включая S7 Smart Ticketing), GDS Amadeus, Sabre, Galileo, АРС «Сирена Трэвел»)
при оформлении билетов корпоративным клиентам ПАО «Авиакомпания «Сибирь» по
программе «S7 Corporate», «S7 Profi» на стоке ПАО «Авиакомпания «Сибирь» (42124), BSP,
ТКП.

C «11» февраля 2019 г. ввод элемента SSR FQTS запрещен! Процедура оформления

билетов остается без изменений.

С уважением,
ПАО «Авиакомпания «Сибирь»                Подписано ЭП Р.Г. Верещагин
Исполнитель: ОППST
Email:  tech@s7.ru

mailto:tech@s7.ru